



JOLANTA PIOTROWSKA
SENATOR
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Giżycko, 01.10.2024 r.

J.M. Jerzy A. Przyborowski
Rektor Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego

Magnificencjo Panie Rektorze,

Drogie Studentki i Drodzy Studenci

Z ogromną radością i dumą zwracam się do Państwa z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025. To nowe otwarcie w pracy naukowej i dydaktycznej. Dla Studentek i Studentów to początek lub kontynuacja drogi edukacyjnej.

Każdy z Państwa, Drogie Studentki i Drodzy Studenci, pod okiem znakomitej Kadry Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego ma wyjątkową szansę rozwijania się, zdobywania wiedzy i umiejętności, ale również odkrywania samego siebie, budowania relacji, poszerzania horyzontów oraz kształtowania przyszłości, które będą kluczowe zarówno dla Was, jak i naszego kraju. Okres studiów to czas pełen wyzwań, inspiracji i nowych możliwości. To czas, w którym macie szansę rozwijać swoje pasje, zainteresowania oraz angażować się w życie społeczne, naukowe i kulturalne. Każdy z Was ma wyjątkowy potencjał, a zdobyta wiedza i doświadczenia będą kluczowe w budowaniu kariery zawodowej oraz wnoszeniu wartości w nasze wspólne życie społeczne. Wierzę, że dzięki swojej pracy, determinacji i zaangażowaniu cała Uczelniana Społeczność będzie mogła sprostać wszelkim wyzwaniom, jakie postawi przed nimi nadchodzący rok akademicki. Życzę, aby studia na Uniwersytecie Warmińsko – Mazurskim przyniosły Państwu osobiste spełnienie, ale również przyczyniły się do dalszego rozwoju naszej Ojczyzny. Polska potrzebuje młodych, ambitnych ludzi, którzy będą kształtować jej przyszłość i wprowadzać nowe, odważne pomysły.

Na ręce Pana Rektora składam Wszystkim Państwu życzenia zdrowia, owocnej nauki i pomyślności w nowym roku akademickim

Z wyrazami szacunku i wsparcia

Jolanta Piotrowska

Senator Rzeczypospolitej Polskiej

BIURO SENATORSKIE Jolanty Piotrowskiej

GIŻYCKO: ul. Pocztowa 3, 11-500 Giżycko ; **KĘTRZYN:** ul. Dworcowa 6, 11-400 Kętrzyn
Tel. 789 635 741, e-mail: biuro@jolandapiotrowska.pl